Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

4° Giornata Circuito Propaganda Girone C
RISULTATI

Staff. 4x25 Misti

Sant'Urbano - Padova, Domenica 30/04/2017 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
1 3
1° 4
1 5
1 6
1° 2
1 3

1° 4

Atleta

CERCHIARO GIOVANNI
BETTERLE EDOARDO
GAGIOLA CESARE
VERONESE BENITO

PAVAN ALESSANDRO
BRUNELLO GIOVANNI
CAVALLINI EDOARDO
MONTESIN RAFFAELE

VASCON LUCA
STURARO GIANMARIA
MOLON LORENZO
MASINA GIOVANNI

FERRO EDOARDO
BAGATIN FRANCESCO
TOFFANIN ALESSANDRO
BADIALI FILIPPO

ZENNARO LUCA

BOSCOLO PECCHIE FRANCESCO
BERTOLLO TOMMASO
VENTURINI NICOLO'

LUPPARI GIACOMO
BALLARIN GABRIELE
TRAMARIN NICOLA
CASALE ALESSANDRO

BORIN MIRKO

EWENIKE ROWLAND IFEANYICHUKW
FILIPPI LORENZO

ROSSIN ANDREA

TRAPELLA LORENZO
FOLLONI ALEX
MARANGON ALEX
BUGNOLI SAMUELE

MELARATO LORENZO

Serie

Anno

2010
2009
2009
2009

2010
2009
2009
2008

2008
2008
2008
2008

2011
2009
2008
2010

2010
2009
2008
2010

2010
2009
2009
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2010
2008
2008

2008

Societa

AMATORI NUOTO

ACQUAMBIENTE

AMATORI NUOTO

ACQUAMBIENTE

CLODIA PISCINA E FITNESS

ACQUAMBIENTE

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO

Foglion. 1
11/05/2017

Cat.: Propaganda M

Tempo

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

02:00.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 4° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 2

VENETO 11/05/2017
RISULTATI
. MARCHESANI GIACOMO 2008 _
s TOFFANELLO PIETRO 2008 APRIANUOTO 02:00.0
VASSALLI PIETRO 2008
MOSCHINI LORENZO 2008
. BENCIVELLI PAOLO 2008 ,
1° 6 BONI ANDREA 5008 ADRIANUOTO 02:00.0
BRUSCHI FEDERICO 2008
BONACCORSI TOMMASO 2008
. CASTALDI LEONE 2009 _
1° 1 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0
TOSI FEDERICO 2008
GALLO LORENZO 2009
. PETTINELLO GIORDANO 2008 ,
1° 2 CASAROTTI ENRICO 5009 ACQUAMBIENTE 02:00.0
COLTURATO LUCA 2010
BRUNELLO NICOLA 2008
i LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 _
1° 3 LISIERG NICOLA 5008 TEAM EUGANEO 02:00.0
MIOTTO ANDREA 2009
SHEU MATTIA 2008
. BEDENDO GABRIELE 2008 ,
4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 02:00.0
MARCHETTI FILIPPO 2008
STOCCO NICOLA 2009
i BARONI MATTEO 2008 _
s CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 02:00.0
SPAGNOLO THOMAS 2008
LISENO GIOVANNI 2009
. MARCATO DAVIDE 2008 _
1° 6 ANNETTA GIOVANN 5009 CLODIAPISCINA E FITNESS 02:00.0
CROSARA MICHELE 2008
BONFANTE NICOLO 2008
i RAGAZZI FRANCESCO 2008 _
1° 7 TALMELLI FEDERICO 5003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0
ROMANIN MATTIA 2010
FIORE FRANCESCO 2009
. RAMAZZINA LUCA 2008 _
1° 8 TENAN GIANLUGA 2008 ROVIGONUOTO 02:00.0
CANIATO NICOLAS 2008
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